22.672.971/0001-10, localizada na Rua Augusto Severo, nº 280 –
Centro – Macau/RN.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Aquisição de
Gêneros  Alimentícios  e  Materiais  de  Higiene  e  Limpeza,  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Macau/RN.

VALOR  GLOBAL:  R$  50.414,52  (Cinquenta  mil  quatrocentos  e
quatorze reais e cinquenta e dois centavos)

VIGÊNCIA: 24/03/2022 até 24/03/2023.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade:  01.001  –  Câmara  Municipal  de  Macau;  Função:  01  –
Legislativa; Subfunção: 031 - Ação Legislativa; Programa; 0001 –
Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;